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REFERAT BESTYRELSESMØDE 14-6-2011 
 
Deltager: 

 Formand Kurt Knudsen - referat 

 Formand for k-udvalg Eli Christensen 

 Børn og Motion Birta Skov 

 Kasserer Henriette Rasmussen 

 Bestyrelsesmedlem Claus Hopff 

 Forretningsfører Charlotte Schmidt 

 

 ROCK, status 58 tilmeldte 

 Status K, Mangler stadig at få ansat et par træner i K-afdelingen, et par emner er fundet.  

 Aktivitetskalender under udarbejdelse, efterårssæson næsten på plads 

 Openwater, Troels Iversen, er tovholder, modtager forældrehjælp med kyshånd 

 Poolparty, ca. 60 tilmeldte 

 Status Børne/motionsafd. Træner er ved at være på plads, kommer et par nye udefra 

 Charlotte forhører Aksel ang. Rekvisitter på birkelund, hvad er vores? 

 Aqua Camp, 64 tilmeldte, lukket for tilmeldinger 

 Status på husleje af klublokale til kommune, mangler stadig redegørelse fra kommune hvordan de er kommet 
frem til huslejen, Charlotte følger op. 

 Turistforeningen, vi afventer svar om vi kan komme i gang med at male klublokale, Charlotte følger op 

 Ribber til at lave dryland på kanten, er udskudt til foråret, mangler penge!! 

 Aftørringspapir/sprit til motionsrum, Eli spørger Bugge ang. Sprit, Holstebro Blik og Ventilation sponsorer 
papirdispenser og papir, muligvis også montering 

 Rengøring af klublokalet, indgået aftale med Badeland, det koster!! 

 Afventer svar på legat til nye møbler til klublokale 

 Uddeling af brochure, mangler 3 biler, alle A og B svømmere deltager i uddeling, Eli uploader seddel til 
hjemmeside.  

 Klubtøj, Charlotte er tovholder fremover, der vil blive afholdt 2 aftener om året hos sportsmaster til at prøve 
tøj, Charlotte udarbejder bestillingsseddel. Fremover bliver der kun røde HSC T-shirts, Eli uploader 
bestillingsseddel 

 Salg af svømmebriller, samt andet tilbehør, skal synliggøres, der bliver opsat seddel med billeder og pris i 
klubskab samt hjemmeside, Charlotte udarbejder seddel. 

 Regnskab, fremover skal der følges op på økonomi ved hvert bestyrelsesmøde 

 Der bliver etableret køl i klublokale og motionsrum 

 Vestjysk Bank inviteres med på bestyrelsesmøde, omkring november, når der skal snakkes økonomi 

 Ny bestyrelsesmøde 13. august kl. 8, der skal diskuteres organisationsplan, samt defineres arbejdsopgaver i 
HSC 

 


